
control in cadrul acestuia a ftcut obiectul unei
condamndri pentru infracliuni teroriste sau

infracliuni legate de activitdli teroriste, pronunlate
printr-o hotdrdre definitivd, printr-o condamnare
pronunlatd cu cel mult cinci ani in urmd sau in
care continud sd se aplice o perioadd de excludere
prevdzutdin mod direct in condamnare?

3A.6

Exploatarea prin munci a copiilor gi alte forme
de trafic de persoane.
Operatorul economic insuqi sau orice persoand
care este membru al organismului de administrare,
de conducere sau de supraveghere al acestuia sau

care are putere de reprezentare, de decizie sau de

control in cadrul acestuia a fbcut obiectul unei
condamndri pronunlate printr-o hotdrOre definitivd
pentru exploatare prin muncd a copiilor gi alte
forme de trafic de persoane, printr-o condamnare
pronunlatd cu cel mult cinci ani in urmd sau in
care continud sd se aplice o perioadd de excludere
prevdnrtdin mod direct in condamnare?

Nu

3/^.7

Tn canil cd rdspunsul este Da pentru cel pulin una
din intrebdrile 3A.1 - 34.6, putefi fumiza dovezi
care sd arate cd mdsurile luate sunt suficiente
pentru a demonstra fiabilitatea, in pofida
existentei unui motiv de excludere?

Nu

34.7.1 Dacd Da, descrieti aceste mdsuri. textl

B. Motive privind plata impozitelor sau/$i a contributiilor de asiguriri sociale

Plata impozitelor

38.1

Operatorul economic $i-a onorat obligaliile cu
privire la plata impozitelor, taxelor qi

contribuliilor sociale in conformitate cu

prevederile legale in vigoare in Republica
Moldova sau in tarain care este stabilit?

Da

38.1. I
Dacd Nu, tn ce mod a fost stabilitd obligalia cu

privire la plata impozitelor, taxelor Si
contributiilor s o ciole?

Vex4

38.1.2

in cazul tn care, tncdlcarea cu refgrire la
obligaliile privtnd plata impozitelor, taxelor Si

contribuliilor sociale a fost stabilitd printr-o
hotdrdre judecdtoreascd sau administrativd,
aceastd decizie este definitivd? "

nDa ntrNu

38,1.3
in cazul tn care, incdlcarea cu referire la
obligaliile privind plata impozitelor, taxelor Si
contributiilor sociale a fost stablUtd-print :e

V"x4
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